臺南市安南區公所 109年度性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：109年 12月 8日（星期二）下午 3時 30分

貳、地點：本所三樓會議室

參、主持人：黃主任秘書明新                      紀錄：蘇品錞

肆、出席人員：詳如簽到簿(附件四)

伍、討論事項：

一、 案由1：有關本所109年度辦理性別平等宣導，提請討論。

(一) 決議：

辦理場次及活動詳如附件資料，各課室有辦活動可結合性別平等

宣導，增加性別平等宣導成果。

(二) 性平辦公室補充說明：

1. 關於今年10月27日所舉辦的意識培力課程(詳如附件一

p.2-p.3)，問卷回收率偏低，且意識培力課程需搭配前後測問

卷。建議安南公所辦理意識培力相關課程時，可至臺南市政府

性別主流化專區之人才資料庫尋找講師，對公所較可發揮實質

上的幫助，在此也推薦相關主題供公所參考：性別與空間、醫

學女性在臺南、臺南的女農等等。

2. 關於今年9月20日社造成果展(詳如附件一p.6)，實屬多元文化

的宣導，而非多元性別，兩者為不同的概念，成果報告中的宣

導內容項目須再進行修正。

二、 案由 2：有關本所 109年度性別預算執行狀況及 110年度性別預算編製情

     形，提請討論。

決議：關於會議議程說明(二)第4點外聘委員出席費，現行外聘委員出席

      鐘點費，最高為2,000元，屆時將依外聘委員實際出席時數，於預

      算額度內勻之，其餘照原案通過。

陸、臨時動議：

案由：根據本所 109-112年推動性別主流化實施計畫第伍大項第一點(詳如附件

三)，110年須聘請一位外聘委員，共同成立性別平等工作小組，目前外聘

委員人選為成功大學性別平等教育委員會吳怡靜專員，提請討論。

決議：同意由吳專員擔任外聘委員，但仍須上簽呈報鈞長同意後發文至成功大學，

  貴校同意後，再處理後續聘書事宜。

柒、散會：下午 4時 00分

捌、會議照片：